 1
Betriebsanleitung
deutsch
Revision A
Datum 11.08.2011
Ersteller NH
Diese Betriebsanleitung unterliegt
nicht dem Änderungsdienst

druck
(Stahl)
(bar)
Cv-Wert CV-Wert
  Stahl Edelstahl
1.4404 / 1.4571
Edelstahl
1.4404 / 1.4571
mit 1.4418 QT900
 beidseitig
absperrend
einseitig
absperrend
4 HP-004 2000 500 1000 4000 0,24 0,4
6 HP-006 1000 320 650 2300 0,65 1,0
10 HP-010 600 300 470 2000 1,9 2,5
16 HP-016 500 250 450 1800 5,5 8,1
20 HP-020 400 180 350 1600 8,5 13,0
32 HP-032 300 180 250 1300 23,8 29,4
50 HP-050 200 - - 1000 65 -
- Für andere als in der Produktbeschreibung aufgeführten Verwendungsarten und
technischen Werte ist die Kupplung nicht bestimmt.
- Wird die Kupplung nicht seiner Bestimmung und seiner technischen Werte gemäß
verwendet, ist kein sicherer Betrieb gewährleistet.